
 

 

ZARZĄDZENIE NR 132/2022 

WÓJTA GMINY JEŻÓW 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeżów na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259, art. 247 i art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768), art. 30 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm. poz. 583, 1005, 1079) 

oraz §14 Uchwały Nr XXXIII/238/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 rok, zarządza się, co następuje:   

§ 1. Przyjmuje się zmianę planu dochodów budżetu Gminy Jeżów na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Przyjmuje się zmianę planu wydatków budżetu Gminy Jeżów na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Jeżów 

 

 

Mariusz Guzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4956



Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2022 Wójta Gminy Jeżów z dnia 22 września 2022 r. 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 5 116 588,00 0,00 14 487,00 5 131 075,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 78 408,00 0,00 14 487,00 92 895,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 408,00 0,00 14 487,00 92 895,00 

 852   Pomoc społeczna 408 003,00 0,00 1 000,00 409 003,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 112 234,00 0,00 1 000,00 113 234,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 112 234,00 0,00 1 000,00 113 234,00 

 bieżące razem: 13 480 234,63 0,00 15 487,00 13 495 721,63 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 400,00 0,00 0,00 76 400,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 4 420 987,00 0,00 0,00 4 420 987,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
188 712,00 0,00 0,00 188 712,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 445 733,68 0,00 0,00 3 445 733,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4956



 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 21 346 955,31 0,00 15 487,00 21 362 442,31 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 112,00 0,00 0,00 265 112,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

             

Wójt Gminy Jeżów 

 

  

Mariusz Guzicki 
 

 

             

 

      

      

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4956



Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 132/2022 Wójta Gminy Jeżów z dnia 22 września 2022 r. 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 588 509,06 2 490 709,06 2 304 969,06 1 809 910,94 495 058,12 0,00 109 340,00 76 400,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 51 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 588 509,06 2 490 709,06 2 304 969,06 1 797 910,94 507 058,12 0,00 109 340,00 76 400,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 51 100,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 123 174,00 2 033 374,00 1 982 474,00 1 579 484,00 402 990,00 0,00 2 000,00 48 900,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 51 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 123 174,00 2 033 374,00 1 982 474,00 1 567 484,00 414 990,00 0,00 2 000,00 48 900,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 51 100,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 652 867,00 5 652 867,00 5 392 437,00 4 439 726,00 952 711,00 50 000,00 210 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 987,00 37 987,00 37 987,00 2 000,00 35 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 667 354,00 5 667 354,00 5 406 924,00 4 418 226,00 988 698,00 50 000,00 210 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 596 521,00 3 596 521,00 3 444 721,00 3 028 911,00 415 810,00 0,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 537,00 12 537,00 12 537,00 2 000,00 10 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 609 058,00 3 609 058,00 3 457 258,00 3 030 911,00 426 347,00 0,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 826 623,00 826 623,00 743 823,00 633 000,00 110 823,00 50 000,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 823,00 850 823,00 768 023,00 633 000,00 135 023,00 50 000,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 244 993,00 244 993,00 244 993,00 6 340,00 238 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 243,00 245 243,00 245 243,00 6 340,00 238 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 434 820,00 434 820,00 433 320,00 289 730,00 143 590,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 320,00 412 320,00 410 820,00 266 230,00 144 590,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 247 460,57 192 560,57 192 410,57 71 181,00 121 229,57 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 460,57 192 560,57 192 410,57 71 181,00 121 229,57 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 129 330,00 74 430,00 74 430,00 0,00 74 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 330,00 74 430,00 74 430,00 0,00 74 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 005 459,00 1 005 459,00 671 173,00 296 900,00 374 273,00 0,00 334 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 459,00 1 006 459,00 671 173,00 296 900,00 374 273,00 0,00 335 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 119 790,00 119 790,00 2 312,00 0,00 2 312,00 0,00 117 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 790,00 120 790,00 2 312,00 0,00 2 312,00 0,00 118 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4956



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 066 887,03 1 899 887,03 1 899 387,03 111 060,00 1 788 327,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 167 000,00 6 167 000,00 762 780,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 066 887,03 1 899 887,03 1 899 387,03 111 060,00 1 788 327,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 167 000,00 6 167 000,00 762 780,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 5 465 516,00 256 516,00 256 016,00 45 902,00 210 114,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 209 000,00 5 209 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 475 516,00 266 516,00 266 016,00 45 902,00 220 114,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 209 000,00 5 209 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 2 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 272 553,06 272 553,06 272 553,06 0,00 272 553,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 553,06 282 553,06 282 553,06 0,00 282 553,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 179 700,00 221 700,00 221 700,00 4 000,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 000,00 958 000,00 762 780,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 164 700,00 206 700,00 206 700,00 4 000,00 202 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 000,00 958 000,00 762 780,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 224 214,66 13 182 376,66 11 822 005,66 6 937 773,94 4 884 231,72 400 000,00 692 386,00 76 400,00 0,00 191 585,00 9 041 838,00 9 041 838,00 813 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 -35 500,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 987,00 71 987,00 70 987,00 2 000,00 68 987,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 239 701,66 13 197 863,66 11 836 492,66 6 904 273,94 4 932 218,72 400 000,00 693 386,00 76 400,00 0,00 191 585,00 9 041 838,00 9 041 838,00 813 880,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 445 733,68 3 445 733,68 451 554,18 176 475,41 275 078,77 0,00 2 994 179,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 445 733,68 3 445 733,68 451 554,18 176 475,41 275 078,77 0,00 2 994 179,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

Wójt Gminy Jeżów 

 

  

Mariusz Guzicki 

                 

                 

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4956


		2023-06-14T11:17:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




